１

Press Release
2022年 8月 5日

お客様各位
船井電機株式会社

ヤマダホールディングスグループ独占販売「FUNAIブランド」ゲーミングヘッドセット

「FUNAIブランド」ゲーミングモニターとのセット販売キャンペーンを実施

船井電機株式会社はヤマダホールディングスグループにて独占販売を行っている FUNAI ブランドゲーミングヘッ
ドセット＜FHS-W350＞の発売を記念して、対象の FUNAI ブランドゲーミングモニターと同時にご購入いただくと、
ヘッドセットが半額になるキャンペーンを 8月 6日より期間限定で実施いたしますのでお知らせいたします。

品名 シリーズ名 型番 画面サイズ 価格(税込)
曲面型ゲーミングモニター 540シリーズ FGM-32C540 32型 64,799円
曲面型ゲーミングモニター 540シリーズ FGM-27C540 27型 59,800円
ゲーミングモニター 440シリーズ FGM-27F440 27型 54,800円
ゲーミングヘッドセット － FHS-W350 － 3,979円

■キャンペーンの概要
１．期   間：2022年 8月 6日（土）～2022年 9月 30日（金）
２．対象商品：FUNAIゲーミングモニター全機種（FGM-32C540、FGM-27C540、FGM-27F440)、

FUNAIゲーミングヘッドセット（FHS-W350）
３．対象店舗：FUNAI ゲーミングモニター全機種とゲーミングヘッドセットを販売するヤマダデンキグループ全ての

店舗
４．内   容：期間中に FUNAI ゲーミングモニターとゲーミングヘッドセットを同時に購入いただくと、ゲーミング

ヘッドセットが半額でご購入いただけます。

FUNAIゲーミングヘッドセット(左)、FUNAIゲーミングモニター540シリーズ 32型(右)

２

＜ご参考＞■主な仕様
FUNAIゲーミングモニター

© 2010 - 2022 SQUARE ENIX CO., LTD. All Rights Reserved.

モデル FGM-32C540 FGM-27C540 FGM-27F440

画面サイズ 32 インチ 27 インチ 27 インチ

解像度 1920x1080 1920x1080 1920x1080

パネル表面曲率

-

パネルタイプ

コントラスト比 3000:1 3000:1 3000:1

リフレッシュレート

MPRT

高画質

HDR

FreeSync 〇 〇 〇

G-Sync
Compatible

- - -

FUNAIゲーミングモニター540シリーズ（左 32型、右 27型）

３

入力端子

HDMI2.0（HDCP2.2） x1
HDMI1.4（HDCP2.2）x1

DisplayPort1.2（HDCP1.3）
x1

USB x1（ファームウェア更新用）

HDMI2.0（HDCP2.2） x1
HDMI1.4（HDCP2.2）x1

DisplayPort1.2（HDCP1.3）
x1

USB x1（ファームウェア更新用）

HDMI2.0（HDCP2.2）
x1

HDMI1.4（HDCP2.2）
x1

DisplayPort1.2
（HDCP1.3）x1

USB x1（ファームウェア更
新用）

フリッカーフリー 〇 〇 〇

ブルーライトフィルター 〇 〇 〇

ジョイスティックボタン
操作

〇 〇 〇

超挟額ベゼル 〇 〇 〇

高さ/角度調整 〇 〇 〇

ピボット（回転） ‐ ‐ 〇

背面ライト 〇 〇 〇

OSD言語
日本語、英語、

フランス語、スペイン語
日本語、英語、

フランス語、スペイン語
日本語、英語

フランス語、スペイン語

ヘッドフォン出力端子 x1（ステレオミニジャック） x1（ステレオミニジャック） x1（ステレオミニジャック）

ブラックイコライザー 〇 〇 〇

ゲームトレーニング
タイマー、クロスヘア、

FPS カウンター
タイマー、クロスヘア、

FPS カウンター
タイマー、クロスヘア、

FPS カウンター

プリセット
ユーザー、スタンダード、

FPS/レース、MOBA/RTS、
シネマ/RPG、WEB、グラフィック

ユーザー、スタンダード、
FPS/レース、MOBA/RTS、
シネマ/RPG、WEB、グラフィック

ユーザー、スタンダード、
FPS/レース、

MOBA/RTS、
シネマ/RPG、WEB、グラフ

ィック

ファイナルファンタジー
XIV

推奨モニター

‐

４

FUNAIゲーミングヘッドセット

型番 FHS-W350
製品仕様 有線密閉型オーバーイヤータイプ

ヘッドフォン

ドライバーサイズ 50mm
周波数特性 20Hz-20kHz
インピーダンス 21Ω±15％Ω
感度 109dB±3dB

マイク
マイク周波数特性 100Hz-10kHz
マイク感度 -42±3dB

入出力端子 マイク・ヘッドフォンミニプラグ（Φ3.5mm 4極）

コントローラー（インライン）
音量調節ダイヤル
マイクミュートスイッチ

ケーブル長 2.5m
外形寸法（幅 x奥行き x高さ） 210mm x 91mm x 243mm

重量
ケーブルあり 350g
ケーブルなし 280g

付属品
マイク・ヘッドフォン分離変換ケーブル（Φ3.5mm 4極⇒3極 x2）
取扱説明書（保証書含む）

製品保証 1年間

【お問い合わせ】
船井電機株式会社  広報室  TEL 072-870-4395

FUNAIゲーミングヘッドセット＜FHS-W350＞